
18 Informace ČSE – prosinec 2011 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace ČSE číslo  

  Prosinec 2011 
 

V Pelhřimově dne 1. prosince 2011 
 
První informací dnešních Informací ČSE je přiložené CD, které jak jeho název napovídá, 
přináší nové Metodické pokyny a směrnice ČSE, platné od 1. ledna 2012. Předsednictvo ČSE 
je schválilo na svém druhém zasedání dne 16. září 2011 v Děčíně.  

Druhou informací je změna výše členského příspěvku, tak jak ji schválilo Valné shromáždění 
ČSE dne 21. května 2011 v Pelhřimově. Bylo zrušeno zvýhodnění členů mladších 18 let a od  
1. ledna 2012 platí všichni členové jednotný příspěvek ve výši 100,- Kč na člena a rok. Na 
druhé straně byl zrušen vstupní členský příspěvek. 

Třetí informaci přináší v příloze tištěný výstup z databáze členů ČSE, který jen zkontrolujte  
a pokud zde některý údaj již nesouhlasí, zašlete tuto informaci na sekretariát ČSE do konce 
tohoto roku. 

Čtvrtá informace je již několik let konstantní – členské příspěvky zasílejte na účet ČSE: 
2179319319/0800, ale změna je v tom, že musí být na tomto účtu připsány do 31. 1. 2012.  

Pátá informace se týká končícího projektu Inovace – poslední čtvrtý úkol zašlete elektronicky 
na sekretariát ČSE do konce roku. Pokud je Vaše prezentace příliš veliká použijte CD. 

Šestá informace se týká OČ ČSE, které se přihlásily do projektu Dotace 2011. Vzhledem 
k zvýšeným nákladům s nemovitostí ČSE v Plzni, nebude do konce roku 2011 příspěvek na 
činnost OČ ČSE vyplacen. Současně byly převedeny i úhrady některých dalších nákladů ČSE  
do roku 2012. 

Sedmá informace se týká připravovaného projektu Digitální gramotnosti členů ČSE. 
Sekretariát již obdržel přihlášky některých členů ČSE k zvýšení jejich certifikátů ECDL. Termín 
přihlášek je do konce roku 2011.  

Osmá informace se týká předplatného časopisů na rok 2012. Kromě předplatného pro  
HK Žirovnice již byla všechna ostatní uhrazena. 
 
Devátá informace se vztahuje k termínu jednání Rady předsedů OČ ČSE. Ohlášený termín  
17. března 2012 koliduje s celorepublikovou akcí HK Štětí – setkání radioamatérů a bude 
proto změněn. Včas budeme informovat.  
 
Zpracoval 
 
Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    ____________________ 

Č  


